RELACION PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
MOVILIDAD GEOGRAFICA ETPCO (REF: MI/22/12-1114)

OBSERVACIONES:

El plazo para presentacion de reclamaciones y/o renuncias sera desde el dia 16/01/2023 hasta el 22/01/2023,
ambos inclusive. Debiendo ser enviadas al correo movilidad@renfe.es figurando en el asunto los siguientes datos: Nombre
y apellidos, matricula y referencia de la convocatoria.

ADMITIDOS
MATRICULA APELLIDOS, NOMBRE

6823355 |BLANCO GARCIA, ROI
6820294 |LOPEZ GOMEZ, CAROLINA
6833867 |[MUNOZ FERNANDEZ, BARTOLOME
6820625 |PEREZ FERRO, PEDRO ]JOSE

EXCLUIDOS
6826192 |ARRIBAS CANTALE]O, HELENA NO CUMPLE EL APARTADO 4. PARTICIPANTES
6835763 |BARCENA JAMBRINA, DANIEL NO CUMPLE EL APARTADO 4. PARTICIPANTES
6843841 |BONANAD TORRES, SERGIO NO CUMPLE EL APARTADO 4. PARTICIPANTES
6863948 [CABANAS RAMOS, MANUEL NO CUMPLE EL APARTADO 4. PARTICIPANTES
6859391 [CANO LLORENTE, OSCAR NO CUMPLE EL APARTADO 4. PARTICIPANTES
6852305 |GARCIA FERNANDEZ, MANUEL NO CUMPLE EL APARTADO 4. PARTICIPANTES
6861561 |GONZALEZ BARRIO, SERGIO NO CUMPLE EL APARTADO 4. PARTICIPANTES
6826390 |GUTIERREZ PRADO, FERNANDO NO CUMPLE EL APARTADO 4. PARTICIPANTES
6846521 |MARTINEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL NO CUMPLE EL APARTADO 4. PARTICIPANTES
6863971 |MENDEZ ARIAS, JAVIER NO CUMPLE EL APARTADO 4. PARTICIPANTES
6859953 |OTERO CASTILLO, LEOPOLDO NO CUMPLE EL APARTADO 4. PARTICIPANTES
6845150 |RAMIREZ GIMENEZ, NICOLAS NO CUMPLE EL APARTADO 4. PARTICIPANTES
6845077 |RIVERA IBEAS, IGNACIO NO CUMPLE EL APARTADO 4. PARTICIPANTES

16/01/2023

Madrid, a 16 de enero de 2023

Jose Zamora Martin
Jefe de Area de Movilidad






